
 
Formularul ofertei 
 
Data depunerii ofertei: 28 iulie 2020 
 
Procedura de achiziție Nr.: 21026588 
 
Anunț de participare din  28.07.2020 
 
Către:  IM „Parcul urban de autobuze”  

[numele deplin al organizatorului 
procedurii] „Ferodocom-M”, SRL declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
174223.00 lei (Ina suta saptezeci si patru mii doua sute douazeci si trei lei 00 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 
b) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

209067.60 lei (Doua sute noua mii saizeci si sapte lei 60 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

 
Semnat:________________________________________________ 

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume: Matus Mihail 
 
În calitate de: director  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul 
ofertei] Ofertantul: „Ferodocom-M” 
 
Adresa: Chisinau, Petricani 202 
 
Data: “28” iulie 2020 



Specificaţii tehnice 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către organizatorul procedurii – 

în coloanele 1, 2, 6, 8]   

Numărul procedurii de achiziție_21026588 din_ 27.07.2020________ 
 

Denumirea procedurii de achiziție: 
 
 
 

 Denumirea bunurilor Modelul Ţara de Produ- Specificarea tehnică Specificarea Standarde  

Cod 
 articolului origine cătorul deplină solicitată de către tehnică deplină de  
    

organizatorul procedurii propusă de către referinţă 
 

CPV 
     

     
ofertant 

  

        

         

1 2 3 4 5 6 7 8  

 Lotul 1      Conform  
       

standartelor 
 

 Garnitură de frînă Ikarus, LiAz     
018.01.33411-013-01 

 
 

018.01.33411-013- Ukraina „TRIBO”  din țara de  

     
        

  01   
677-3501105-01, sau analog 

 
origine 

 
       

 Plăcuțe de frînă MAN 2TP-159 Ukraina „TRIBO” 2TP-159, sau analog 
2TP-159   

3432200 
    

       

Plăcuțe de frîne Isuzu 
2TP-114 Ukraina „TRIBO” 

 

2TP-114 
  

0-1 2TP-114PMK, sau analog 
  

    

 Nituri de aluminiu 8*24 Nituri Ø8 Ukraina „TRIBO” Gost 10300-80 
10300-80   

     

        

 Nituri de aluminiu 10*28 Nituri Ø10 Ukraina „TRIBO” Gost 10300-80 
10300-80   

     

        

 Disc frînă MAN FO 0261 PRO Polonia „FOMAR” FO 0261 PRO, sau analog 
FO 0261 PRO   

     

        

 Disc frînă Isuzu FO 0301 PRO Polonia „FOMAR” FO 0301 PRO, sau analog 
FO 0301 PRO   

     

        

 TOTAL        
         

 Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Matus Mihail, În calitate de: director    

 Ofertantul: SRL „Ferodocom-M”, Adresa: Chisinau, Petricani, 202     



 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către organizatorul procedurii – în coloanele 1,2,3,4,9]  
 
 
 

Numărul procedurii de achiziție_21026588 din 27.07.2020 
 

Denumirea procedurii de achiziție: 
 
 
 

 Denumirea bunurilor Unitatea Canti- Preţ unitar Preţ unitar Suma Suma Termenul  

Cod CPV 

 de tatea (fără TVA) (cu TVA) fără cu TVA de  

 măsură    TVA  livrare  

          
1 2 3 4 5 6 7 8 9  

          

 Bunuri         
          

 Garnitură de frînă Ikarus, 
Buc. 1456 53-00 63-60 77168-00 92601-60 

  
 

Liaz 
  

         

 Plăcuțe de frînă MAN Set 20 1266-00 1519-20 25320-00 30384-00   
          

 Plăcuțe de frînă Isuzu Set 31 1035-00 1242-00 32085-00 38502-00   
34322000- 

         

Nituri de aluminiu 8*24 Kg. 25 204-00 244-80 5100-00 6120-00 2020-2021 
 

1  
         

 Nituri de aluminiu 10*28 Kg. 25 204-00 244-80 5100-00 6120-00   
          

 Disc frînă MAN Buc. 10 1488-00 1785-60 14880-00 17856-00   
          

 Disc frînă Isuzu Buc. 10 1457-00 1748-40 14570-00 17484-00   
          

 
Total lot 1 

    
174223-00 

 
209067-60   

        

          

 
Semnat: Numele, Prenumele: Matus Mihail, În calitate de: director 

 
Ofertantul: „Ferodocom-M” SRL, Adresa: Chisinau, Petricani , 202  


		2020-07-29T09:49:58+0300




